[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 122/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal cópia do Processo de Registro de Preços nº 023/09, que teve como objeto a reforma da Farmácia Popular.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária para esclarecer dúvidas levantadas pela população e por servidores, permitindo maior transparência nos gastos do erário público pelo Executivo.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2009

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE